Theo quy định tại đểm a khoản 2 Điều 5 Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018: Tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm trên phương tiện thông tin đại chúng hoặc trang thông tin điện tử của mình hoặc niêm yết công khai tại trụ sở của tổ chức, cá nhân và nộp 01 (một) bản qua đường bưu điện hoặc trực tiếp đến cơ quan quản lý nhà nước có thẩm quyền do Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương (sau đây gọi chung là Ủy ban nhân dân cấp tỉnh) chỉ định.

DANH MỤC HỒ SƠ TỰ CÔNG BỐ
1. BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM (01 BỘ)

2. MẪU NHÃN SẢN PHẨM VÀ MẪU NHÃN SẢN PHẨM DỰ KIẾN (01 BỘ)

3. KẾT QUẢ KIỂM NGHIỆM (01 BỘ)

4. CÁC GIẤY TỜ KHÁC CÓ LIÊN QUAN (01 BỘ) (NẾU CÓ)

[image: image1.png]{OAN VE Styg n,
A o
<

5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số:…../…../20…
I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: ………………………………………

Địa chỉ (01):……………………………………………………….

Điện thoại (01):……………….………. Fax: ……………….……….
Email: ……………….……….

Mã số doanh nghiệp: ……………….……….

Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP: ………………..
Ngày Cấp/Nơi cấp: …………….

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: NƯỚC UỐNG ĐÓNG CHAI - BÌNH HIỆU ……………

2. Thành phần cấu tạo: nước …….. (100%)

3. Thời hạn sử dụng: …… kể từ ngày sản xuất;
Ngày sản xuất (NSX), hạn sử dụng (HSD) ghi trên …… sản phẩm và ghi dưới dạng ngày/tháng/năm, thể hiện như sau: NSX:…../…../……, HSD:…../…../……
4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

      - Quy cách bao gói: ….. ml, .…lít
      - Chất liệu bao bì: nhựa PE hoặc PET đạt theo QCVN 12-1:2011/BYT.
5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm (trường hợp thuê cơ sở sản xuất):
Tên cơ sở: …………………………….
Địa chỉ (02):………………………………………………………..
Điện thoại (02):………………..

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)
IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm
        Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:
QCVN 6-1:2010/BYT - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với nước khoáng thiên nhiên và nước uống đóng chai.
Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.
                                                          An Giang, ngày……..tháng……..năm 20….
                                                          ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

                                                          ………………………….
NỘI DUNG NHÃN DỰ KIẾN
NƯỚC UỐNG ĐÓNG CHAI - BÌNH

HIỆU …………
Nước uống đóng chai - bình …… được sản xuất từ nguồn nước …... qua hệ thống lọc thẩm thấu ngược RO, tiệt trùng bằng ozone và tia cực tím UV.
- Hướng dẫn sử dụng: Sản phẩm uống trực tiếp

- Hướng dẫn bảo quản: Bảo quản nơi khô ráo và tránh ánh nắng trực tiếp
- Ngày sản xuất:……./……./……..

- Hạn sử dụng:……./……../………

- Thể tích thực:… ml (hoặc lít)
Sản xuất tại: Cơ sở ……………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………
Điện thoại: …………………
                                                                 ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

                                                                        ……………………….

KẾT QUẢ KIỂM NGHIỆM
CÁC GIẤY TỜ KHÁC (NẾU CÓ)